[image: image1.png]VU BB T Ip s St

T (20181 30 5

DU BB TP % 5K TS i
HFHE B B UESL B XY B i

W () RBA:

AR - FREERBERS RIAT, REFDXLAS (X
Fife A7 UURAR SR AR A 03 R A b LB A R A — W
Aot k) (REE (2018) 200 §) Ek, LHRERRBA
B BLHARR S EL DR EA XA T

— BEER, VEHEESRELRERR. AARAN
EHEE AR R RS T, & RHREATER. AERE

WRT, AHARATR, #— S REHEHHELEYRERS
1=

遂民办发〔2018〕32号

[image: image2.png]A RAFE, EEERNRES, WM ES, RA
ARBARMEHE. RES.

= EE, BNAMXIBUSRERES. LHT4E
RAEMBEAXAERE, BOSRRERAERE, R
WEFRRLDN. BHUFRE, RANHRAEERRRL
LFAL AR ST ARBERRS
R2BIE, AREEFHRTALLME. ST -5
LR EEMEE TR, AFHE. BEHE. LB
B B AR X S SRR E BT, EALE
FEAREI B R R, Y 3B B0 5 AR A A
FHEEAR. HH. RERRR A FRRERE . RE
BE. RREE. KA NAAE, ERETRLUR, &
SR TEEBRNREETR. N RBHREH R,

)4 R AT ADE 0185 SABENR
=

遂宁市民政局办公室
转发《四川省民政厅办公室关于婚姻登记时提供身份证复印件有关问题的紧急通知》的通知
各县（区）民政局：

为提升婚姻登记管理和服务水平，进一步提高为群众服务的能力，现将《四川省民政厅办公室关于婚姻登记时提供身份证复印件有关问题的紧急通知》（厅办〔2018〕30号）转发你们，请严格遵照执行。
遂宁市民政局办公室
2018年5月11号

遂宁市民政局办公室                      2018年5月11日印发
PAGE
- 1 -